

Smlouva o dílo č: 01/06/2018

uzavřená dle § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb.,obchodního zákoníku,ve znění pozdějších předpisů, na jehož použití se smluvní strany ve smyslu § 262 odst. (1) cit. Zákona výslovně dohodly.

Článek I. Smluvní strany

1.: Masarykova základní škola
Vrchlického 236
281 51 Velký Osek
IČO: 4639 0529
Číslo účtu: 0420546309/0800

(dále jen:„objednatel“)

2. : Sdružení podnikatelů **MAGAS - Tomáš Mach**
Sluneční 787, Velký Osek 28151
IČO: 71595007
DIČ: CZ8106120814
Číslo účtu: 2600119880/2010

(dále jen :„zhotovitel“)

Článek II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek dále uvedených v této smlouvě, provede pro objednatele rekonstrukci WC v 1.NP viz. příloha nabídky.
2. Objednatel se zavazuje za řádné provedené dílo zaplatit sjednanou cenou podle článku IV. této smlouvy.

Článek III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 18.08.2018.
2. Místo plnění: Masarykova základní škola
Vrchlického 236
281 51 Velký Osek

Článek IV.

Cena díla

Cena za dílo je stanovena v souladu se zákonem č.526/1990 Sb.,o cenách ,ve znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní a to 556 810Kč bez DPH celková cena s DPH 21% činní 673 740 Kč.

Článek V.

Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla dohodnutá v čl. IV. Této smlouvy bude uhrazena jednorázově na základě faktury vystavené zhotovitelem po protokolárním předání díla objednateli,resp. Po odstranění případných vad a nedodělků z přejímací řízení.
2. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 30 dní od převzetí.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. Její nedílnou součástí bude kopie protokolu o předání díla potvrzená zhotovitelem,objednatelem a uživatelem.

Článek VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel povede evidenci vykonaných prací popřípadě stavební deník, který bude potvrzován stavbyvedoucím při vyúčtování v místě stavby.
2. Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle platných právních předpisů k provádění díla zabezpečuje na své náklady objednatel.
3. Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, odstraňovat odpad a nečistoty vzniklé prováděním díla na předem určená místa objednatel a je povinen staveniště v rozsahu možností staveniště zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob.
4. Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy, za jejichž dodržování nese během díla odpovědnost zhotovitel.

Článek VII.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je objednatel.
2. Nebezpečí škody vlastní činností na zhotovené věci nese až do dne předání a převzetí díla zhotovitel.

VIII. Převzetí díla

1. Po zhotovení díla jej zhotovitel předá zástupci objednatele v místě plnění.
2. Dílo bude splněno protokolárním předáním předmětu díla, nevykazujícího faktické ani právní vady, objednateli. Případné drobné nedostatky nebránící řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla budou uvedeny v zápisu o předání s dohodnutými termíny jejich odstranění. V závěru zápisu objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá, nebo ne a pokud ne, z jakých důvodů.

IX. Záruka o dílo

1. Zhotovitel ručí za kvalitu díla podle této smlouvy 24 měsíců od data převzetí díla objednatelem.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně a doručena prokazatelně zhotoviteli.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady do 10 dnů od doručení reklamce.
4. Neodstraní – li zhotovitel vadu v termínu uvedeném v odst. 3. tohoto článku, příp. v jiném dohodnutém termínu. Je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady je povinen zhotovitel objednateli uhradit.

X. Odstoupení od smlouvy

Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápisem ve stavebním deníku, doporučený dopis) upozorněn. Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy.

XI. Sankční ustanovení

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín splnění díla sjednaný v odst. 1. čl. III. Této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení. V případě zpoždění s plněním o víc jak 30 kalendářních dnů oproti termínu sjednanému touto smlouvou je smlouva porušena podstatným způsobem.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, vyjma případu uvedeného v odst. 4. čl. V. této smlouvy, může zhotovitel vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky předmětné faktury za každý den prodlení a objednatel je povinen tuto sankci uhradit.

Článek XII. Závěrečné ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemného smluvního dodatku.
3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a její nedílnou součástí je položková nabídka. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech této smlouvy, jež mají platnost originálu.
5. Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení této smlouvy, včetně položkové nabídky, stvrzují podpisem.

Ve Velkém Oseku dne: 26.6.2018

Za objednatele:

**MASARYKOVA**
ZÁKLADNÍ ŠKOLA
281 51 VELKÝ OSEK, VRCHLICKÉHO 236

Ve Velkém Oseku dne: 26.6.2018

Za zhotovitele:


MACH
MIROSLAV MACH - Ing. Jaroslav MACH - Tomáš MACH
Smlouva č. 738, 281 51 Velký Osek
IČ: 716 95 007 DIČ: CZ8106120814
Sdružení: plynářů, topenářů, instalatérů, revize plyn. zařízení,
kotlů a TNS, servis kotlů, regulace a elektro servis

Stavební rozpočet

Název stavby: **Rekonstrukce WC ZŠ Velký Osek 3.NP**

Objednatel:

Doba výstavby:

Druh stavby:

Začátek výstavby: 11.6.2017

Projektant:

Lokalita:

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Zpracováno dne: 11.6.2017

Zpracoval:

Č	Obj	Kó	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
							Dodávka	Montáž	
Přesuny suti							0,00	66 555,85	66 555,85
1	97	ƒ	Přípl.k svíslé dopr.suti za každé další NP nošením	t	57,67	220,00	0,00	12 687,40	12 687,40
2	97	ƒ	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	38,45	460,00	0,00	17 687,00	17 687,00
3	97	ƒ	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38,45	220,00	0,00	8 459,00	8 459,00
4	97	ƒ	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	115,35	30,00	0,00	3 460,50	3 460,50
			Poplatek za uložení suti	t	38,45	220,00	0,00	8 459,00	8 459,00
5	97	ƒ	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	38,45	285,00	0,00	10 958,25	10 958,25
6	97	ƒ	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	269,15	18,00	0,00	4 844,70	4 844,70
111 Odstranění travin a křovin							0,00	6 840,00	6 840,00
7	111	SDK	Kaslik pro zakrytí .rozvodů do 300x300 mm		7,60	900,00	0,00	6 840,00	6 840,00
34 Stěny a přičky							23 062,48	9 607,52	32 670,00
8	34	6	Obezdivky WC konstrukce Geberit z desek Ytong tl. 12 m2	m2	11,00	850,00	6 300,12	3 049,88	9 350,00
9	34	2	Přičky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	34,80	650,00	16 749,23	5 870,77	22 620,00
10	34	2	Osazení revizních dvířek do SDK kaslíku, do 0,25 m2	kus	2,00	350,00	13,13	686,87	700,00
61 Úprava povrchů vnitřní							9 244,41	33 686,59	42 931,00
11	61	2	Omitka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká	m2	6,72	660,00	981,86	3 453,34	4 435,20
12	61	2	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	155,06	230,00	7 787,18	27 876,62	35 663,80
13	61	2	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	23,60	120,00	475,37	2 356,63	2 832,00
64 Výplně otvorů							9 787,24	6 712,76	16 500,00
14	64	2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	11,00	1 500,00	9 787,24	6 712,76	16 500,00
766 Konstrukce truhlářské							0,00	6 400,00	6 400,00
15	766	2	Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kf.do 0,8 m	kus	13,00	450,00	0,00	5 850,00	5 850,00
16	766	2	Výměna parap.desek š.nad 30 cm, dl. do 1,0 m	kus	1,00	550,00	0,00	550,00	550,00
771 Podlahy z dlaždic							795,08	19 502,52	20 297,60

17	771	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	35,84	40,00	795,08	638,52	1 433,60
18	771	Vyplnění koutových spár tmelem	m	76,90	40,00	0,00	3 076,00	3 076,00
19	771	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	13,20	110,00	0,00	1 452,00	1 452,00
20	771	Kladení dlažby keramické do TM	m2	35,84	400,00	0,00	14 336,00	14 336,00
		781 Obklady (keramické)				3 075,62	62 961,38	66 037,00
21	781	Penetrace podkladu pod obklady	m2	138,64	40,00	3 075,62	2 469,98	5 545,60
22	781	Obkládání stěn obl. pórovin. do tmele do 150x150	m2	138,64	410,00	0,00	56 842,40	56 842,40
23	781	Montáž lišt k obkladům	m	89,00	41,00	0,00	3 649,00	3 649,00
		783 Natěry				497,41	932,59	1 430,00
24	783	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	15,60	25,00	31,73	358,27	390,00
25	783	Nátěr zárubní ocelových	m2	13,00	80,00	465,68	574,32	1 040,00
		784 Malby				1 731,71	7 040,13	8 771,84
26	784	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x	m2	156,64	15,00	1 102,18	1 247,42	2 349,60
27	784	Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x	m2	156,64	41,00	629,53	5 792,71	6 422,24
		95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				47,67	2 819,53	2 867,20
28	95	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	35,84	80,00	47,67	2 819,53	2 867,20
		96 Bourání konstrukcí				1 119,53	19 925,87	21 045,40
29	96	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	34,80	100,00	641,49	2 838,51	3 480,00
30	96	Bourání podkladů bet., potěr tl. do 15 cm, nad 4 m2	m3	4,30	2 450,00	0,00	10 535,00	10 535,00
31	96	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	35,84	60,00	0,00	2 150,40	2 150,40
32	96	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	13,00	20,00	0,00	260,00	260,00
33	96	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	15,40	300,00	478,04	4 141,96	4 620,00
		97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00	40 986,20	40 986,20
34	97	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	155,06	160,00	0,00	24 809,60	24 809,60
35	97	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	147,06	110,00	0,00	16 176,60	16 176,60
		H0: Budovy občanské výstavby				0,00	4 068,40	4 068,40
36	99	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	14,53	280,00	0,00	4 068,40	4 068,40
		Ostatní materiál				78 500,00	0,00	78 500,00
37	634	Zrcadlo nemontované bronz tl. 6 mm	m2	2,80	1 400,00	3 920,00	0,00	3 920,00
38	597	Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 8 mm	m	96,00	30,00	2 880,00	0,00	2 880,00
39	54	Dveřní kování WC zámeč	kus	11,00	650,00	7 150,00	0,00	7 150,00
40	54	Dveřní kování klíč Cr	kus	2,00	600,00	1 200,00	0,00	1 200,00
41	59	Dvířka revizního sádrokartonu 200/200 s tlačným zámk	kus	2,00	500,00	1 000,00	0,00	1 000,00
42	597	Obkládačka Color One 14,8x14,8 bílá lesk	m2	132,00	280,00	36 960,00	0,00	36 960,00
43	597	Obkládačka Color One 14,8x14,8 sv. modrá lesk	m2	7,00	340,00	2 380,00	0,00	2 380,00
44	597	Obkládačka Color One 14,8x14,8 červená lesk	m2	7,00	430,00	3 010,00	0,00	3 010,00

45	597 Dlažba Taurus Granit matná 100x100x9 mm	m2	40,00	500,00	20 000,00	0,00	20 000,00
							415 900,49
Celkem:							

Nabídka číslo: 145

DODAVATEL: MAGAS

Miloš Mach, Tomáš Mach, Radek Mach
IČO: 715 95 007 DIČ: CZ8106120814
Sídlo: Sluneční 739, 281 51 Velký Osek
tel: 731 108 707

ODBĚRATEL:

MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA
VRCHLICKÉHO 236
VELKÝ OSEK
[AKCE: toaleta dívčí+chlapecké](#)

www.magas.cz email: magas@seznam.cz

Datum vystavení: 11.6.2018

Název	Cena za kus bez DPH	Počet	Celkem bez DPH
-------	---------------------	-------	----------------

Vodovod:

Potrubí PPR 20 1 m s montáží	160	24	3840
Potrubí PPR 25 1 m s montáží	190	8	1520
PPR uzávěr	325	2	650
Tubex	15	32	480
nástěnka	95	26	2470
drážky pro potrubí	2100	1	2100

Kanalizace:

Potrubí HT celkem	3500	1	3500
drážky pro potrubí	1500	1	1500

Zařizovací předměty:

Umyvadlo klasické 60 cm	950	4	3800
kryt sifonu polosoup	850	4	3400
výlevka plastová	400	1	400
WC závěsné keramika	1980	10	19800
tlačítko bílé dvojité	1200	10	12000
WC sedátko bílé	350	10	3500
Geberit podomítková část	4650	10	46500
filtr na přívod vody	2100	2	4200
Kulový kohout	350	4	1400
demontáž stávající keramiky	3 500	1	3500
spotřební materiál	2 500	1	2500
Baterie umyvadlová páková	1 350	4	5400
montáž zařizovacích předmětů	4 500	1	4500
pisoiár+tlačný ventil	4 650	3	13950

Cena celkem bez DPH:

140 910

Cena celkem s DPH 21%:

170501